吉林建筑科技学院
教育教学研究经费预算表
	项目名称
	

	起止时间
	    年   月——    年   月
	类   型
	□教育教学研究基地
□教育教学研究课题

	项目所属单位
	
	项目负责人
	

	项目级别
	□国家级 □省级 □校级
	项目等级
	□重点 □一般

	项目来源
	
	项目编号
	

	经费来源
	上级资助金额       元   学校资助奖励金额            元

	资助
	序号
	预算类别
	金额（元）
	备注

	
	1
	开题评审费（校级无）
	100
	学校统一
报销

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	
	4
	
	
	

	
	5
	
	
	

	
	6
	
	
	

	
	7
	
	
	

	奖  励
	
	结项验收通过后一次性发放

	合    计
	
	

	①项目负责人签字：


年   月   日
	②项目所属院（部）审核：
 
签章
年   月   日
	③高等教育研究所审核：

签章
年   月   日


注：预算类别按照文件经费使用范围内容填写。
